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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach

Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,190 Km ._._.
Lauf 1 Schiler Klasse B 23.05.2015 14:20 . . .
|| H N

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:27:57

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:56.949 +14.076 14:32:55.706
(1%) Vincenz Gross 3 1:49.789 +6.916 14:34:45.495
1 1:34.302 +1.287 14:30:39.556 4 1:45.120 +2.247 14:36:30.615
2 1:33.015 14:32:12.571 5 1:44.481 +1.608 14:38:15.096
3 1:34.532 +1.517 14:33:47.103 6 1:44.543 +1.670 14:39:59.639
4 1:34.222 +1.207 14:35:21.325 7 1:42.873 14:41:42.512
5 1:35.595 +2.580 14:36:56.920
6 1:34.982 +1.967 14:38:31.902 (5) Dominik Glatz
7 1:36.773 +3.758 14:40:08.675 1 2:14.957 14:31:47.496
(212*) Leo Aepler
1 1:36.226 +1.613 14:30:42.200
2 1:34.923 +0.310 14:32:17.123
3 1:34.613 14:33:51.736
4 1:36.864 +2.251 14:35:28.600
5 1:37.664 +3.051 14:37:06.264
6 1:35.128 +0.515 14:38:41.392
7 1:35.607 +0.994 14:40:16.999
(14) Justin Rock
1 1:32.288 +1.173 14:31:10.819
2 1:33.078 +1.963 14:32:43.897
3 1:33.260 +2.145 14:34:17.157
4 1:31.579 +0.464 14:35:48.736
5 1:31.115 14:37:19.851
6 1:31.428 +0.313 14:38:51.279
7 1:32.758 +1.643 14:40:24.037
(105) Collin Sarré
1 1:39.591 +3.998 14:30:49.613
2 1:40.376 +4.783 14:32:29.989
3 1:39.193 +3.600 14:34:09.182
4 1:37.968 +2.375 14:35:47.150
5 1:35.593 14:37:22.743
6 1:36.466 +0.873 14:38:59.209
7 1:37.010 +1.417 14:40:36.219
(555) Noel Schmitt
1 1:43.495 +2.530 14:30:56.401
2 1:43.856 +2.891 14:32:40.257
3 1:41.919 +0.954 14:34:22.176
4 1:41.742 +0.777 14:36:03.918
5 1:42.145 +1.180 14:37:46.063
6 1:41.031 +0.066 14:39:27.094
7 1:40.965 14:41:08.059
(93) Tim Merkel
1 1:44.878 +4.130 14:30:59.049
2 1:43.142 +2.394 14:32:42.191
3 1:41.016 +0.268 14:34:23.207
4 1:41.793 +1.045 14:36:05.000
5 1:42.688 +1.940 14:37:47.688
6 1:41.090 +0.342 14:39:28.778
7 1:40.748 14:41:09.526
(11) Max Aubaret
1 1:45.925 +1.281 14:31:02.578
2 1:46.124 +1.480 14:32:48.702
3 1:47.625 +2.981 14:34:36.327
4 1:47.045 +2.401 14:36:23.372
5 1:46.360 +1.716 14:38:09.732
6 1:45.280 +0.636 14:39:55.012
7 1:44.644 14:41:39.656
(192) Toni Montag
1 1:44.911 +2.038 14:30:58.757
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz SPA1144457 Orbits

Rennleiter W. Burkholz, H. Hahn
SpoKo A. Haas SPM 1029877, H. Studtrucker SPM 1074961
ADAC-Reg-Nr. 208/2015
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